
ZARZĄDZENIE NR 150/2024

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA 1 SIERPNIA 2024 ROKU

w  sprawie  wprowadzenia  zmiany  Zarządzenia  nr  64/2016  Burmistrza  Miasta  i  Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Komunikatu 

Ministra Finansów Nr 23 z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla 

sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, poz. 84 z 30 grudnia 2009 r.)

 zarządzam, co następuje:

§ 1

W Załączniku nr 2 do Regulaminu Kontroli Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie 

stanowiącym Załącznik  nr  1  do Zarządzenia  nr  64/2016 Burmistrza  Miasta  i  Gminy Staszów  

z  dnia  21  kwietnia  2016  roku  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli  Wewnętrznej  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie, zmienionym:

1) Zarządzeniem nr 90/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 20 maja 2016 roku  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 64/2016 z dnia 21 kwietnia 2016 r. Burmistrza Miasta  

i  Gminy  Staszów   w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli  Wewnętrznej  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie, 

2) Zarządzeniem nr 41/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 13 marca 2017 roku 

w sprawie  wprowadzenia  zmiany  Zarządzenia  nr  64/2016   Burmistrza  Miasta  i  Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie, 

3) Zarządzeniem nr 94/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 14 maja 2018 roku 

w sprawie  wprowadzenia  zmiany  Zarządzenia  nr  64/2016   Burmistrza  Miasta  i  Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie, 

4) Zarządzeniem nr 130/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 20 czerwca 2018 

roku w sprawie wprowadzenia zmiany Zarządzenia nr 64/2016  Burmistrza Miasta i Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie,



5) Zarządzeniem nr 61/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 23 kwietnia 2019 roku 

w sprawie  wprowadzenia  zmiany  Zarządzenia  nr  64/2016   Burmistrza  Miasta  i  Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie,

6) Zarządzeniem nr 169/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 13 października 2020 

roku w sprawie wprowadzenia zmiany Zarządzenia nr 64/2016  Burmistrza Miasta i Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie,

7) Zarządzeniem nr 217/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 6 grudnia 2021 roku 

w sprawie  wprowadzenia  zmiany  Zarządzenia  nr  64/2016   Burmistrza  Miasta  i  Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie,

8) Zarządzeniem nr 72/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 11 kwietnia 2023 roku 

w sprawie  wprowadzenia  zmiany  Zarządzenia  nr  64/2016   Burmistrza  Miasta  i  Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie,

9) Zarządzeniem nr 48/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 15 marca 2024 roku 

w sprawie  wprowadzenia  zmiany  Zarządzenia  nr  64/2016   Burmistrza  Miasta  i  Gminy 

Staszów  z  dnia  21  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Kontroli 

Wewnętrznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie,

uchyla się dotychczasowy Załącznik nr 2 i nr 4 do Regulaminu Kontroli Wewnętrznej w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Staszowie o nazwach: „Wykaz osób upoważnionych do kontroli merytorycznej” 

i „Wzory podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów finansowo - księgowych”, 

a  w ich miejsce wprowadza się nowe Załączniki nr 2 i nr 4 do Regulaminu Kontroli Wewnętrznej  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie o nazwach: „Wykaz osób upoważnionych do kontroli 

merytorycznej”  i „Wzory podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów finansowo 

-księgowych”  o treści jak w załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Miasta i Gminy Staszów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   BURMISTRZ 
Miasta i Gminy Staszów 

                /-/ dr Leszek Kopeć



Zał. nr 1 do Zarządzenia nr 150/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 01.08.2024 r. stanowiący
        Załącznik nr 2

     do Regulaminu Kontroli Wewnętrznej 
          w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie

Wykaz osób upoważnionych do kontroli merytorycznej

Lp. Imię i nazwisko oraz 
stanowisko służbowe 

upoważnionego

Podpis Imię i nazwisko oraz 
stanowisko służbowe 

zastępującego 
upoważnionego

Podpis

1 2 3 4 5

1. Ewa Kondek
Z-ca Burmistrza
Miasta i Gminy Staszów

Ireneusz Adwent
- główny specjalista 
  w Wydziale Rozwoju 
i Pozyskiwania 
Środków Finansowych

Kamil Malinowski
Z-ca Kierownika
Wydziału Promocji, 
Informatyki, Kultury 
i Sportu
- w zakresie 
informatyki

Grzegorz Niziałek
inspektor
w Wydziale Promocji, 
Informatyki, Kultury 
i Sportu 
- w zakresie promocji, 
kultury i sportu

2. Justyna Świetlik – 
Kierownik Wydziału 
Organizacyjnego

Mariusz Sobieniak
Z-ca Kierownika
Wydziału 
Organizacyjnego

3. Mariusz Sobieniak -
Z-ca Kierownika 
Wydziału 
Organizacyjnego
- w zakresie spraw 
obronnych i p/poż.

4. Henryka Skowron
Skarbnik

Renata Wiatrowska 
Z-ca Kierownika 
Wydziału Finansowego 
ds. budżetowych



1 2 3 4 5

5. Magdalena Sierant
Z-ca Kierownika 
Wydziału Finansowego 
ds. dochodów w zakresie 
podatków i opłat 

Krzysztof Zieliński
inspektor w Wydziale 
Finansowym 
- w zakresie podatków 
i opłat

6. Grzegorz Klimek
Kierownik Wydziału 
Inwestycji i Planowania 
Przestrzennego

Lidia Złotnik
Z-ca Kierownika 
Wydziału Inwestycji
i Planowania 
Przestrzennego

7. Jolanta Klimek
Kierownik Wydziału
Infrastruktury 
Komunalnej i Ochrony 
Środowiska

Magdalena Sobieniak
Z-ca Kierownika 
Wydziału 
Infrastruktury 
Komunalnej i Ochrony 
Środowiska

8. Jolanta Macias
Kierownik Wydziału 
Edukacji, Zdrowia 
i Spraw Społecznych

Aneta Matelska
Z-ca Kierownika
Wydziału Edukacji, 
Zdrowia i Spraw 
Społecznych

9. Danuta Batóg
Główny specjalista - 
Pełnomocnik 
ds. Profilaktyki, 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 
i Narkomanii 
– wydatki na profilaktykę 
alkoholową

-

10. Agnieszka Gilbert
Kierownik Wydziału 
Gospodarki 
Nieruchomościami, 
Geodezji i Rolnictwa

Lidia Pyza 
Z-ca Kierownika 
Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, 
Geodezji i Rolnictwa

11. Lidia Pyza 
Z-ca Kierownika 
Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, 
Geodezji i Rolnictwa
- w zakresie podziałów,
rozgraniczeń 
i  komunalizacji

Renata Kwiatkowska
inspektor 
w Wydziale 
Gospodarki 
Nieruchomościami, 
Geodezji i Rolnictwa

12. Justyna Sieńkowska
Kierownik Biura 
Zamówień Publicznych

Jakub Walas
podinspektor w Biurze 
Zamówień Publicznych



1 2 3 4 5

13. Mirosława Wieczorek
Kierownik Urzędu 
Stanu Cywilnego

Aneta Dwojewska
Z-ca Kierownika 
Urzędu Stanu 
Cywilnego

14. Joanna Tutak
Komendant Straży 
Miejskiej

Sławomir Kanarek
strażnik
w Straży Miejskiej

  BURMISTRZ 

Miasta i Gminy Staszów 

              /-/ dr Leszek Kopeć



Zał. nr 2 do zarządzenia nr 150/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 01.08.2024 r. stanowiący
        Załącznik nr 4

     do Regulaminu Kontroli Wewnętrznej 
          w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie

 

Wzory podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów 
finansowo – księgowych

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Podpis

1. Leszek Kopeć Burmistrz

2. Ewa Kondek Zastępca Burmistrza

3. Justyna Świetlik Kierownik Wydziału 
Organizacyjnego

  BURMISTRZ                 

    Miasta i Gminy Staszów          

                    /-/ dr Leszek Kopeć


